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Ruskamatka Lappiin 8.-15.9.2025 / Eläkeliiton Varsinais-Suomen piiri 
 
Lähde mukaan kokemaan ruskan värjäämät maisemat, lapin luonnon ja Kuusamon kosket ja vaarat. Matka on 
täynnä aitoja kokemuksia ja elämyksiä hyvässä seurassa. 
 
PÄIVÄ 1 - MA 8.9. / LÄHTÖ 
Lähtö Turusta kohti Oulua. Matkalla yhteinen lounas sekä kahvitaukoja tarvittava määrä. Majoittuminen Oulussa 
Radisson Blu Hotel Ouluun kahden hengen huoneisiin https://www.radissonhotels.com/fi-fi/hotellit/radisson-blu-
oulu Ilta vapaa. 
 
PÄIVÄ 2 - TI 9.9. 
Aamiainen jälkeen matka jatkuu Rovaniemelle, jossa käymme tutustumassa Joulupukin maahan. Yhteinen lounas. 
Matka jatkuu kohti Saariselkää, jonne saavumme noin klo 18.00. Majoittuminen seuraaviksi kolmeksi yöksi 
Laplands Hotels Riekonlinnaan kahden hengen huoneisiin. https://www.laplandhotels.com/fi/hotellit-ja-
kohteet/saariselka/lapland-hotels-riekonlinna Ilta vapaa. 
 
PÄIVÄ 3 - KE 10.9. 
Aamiaisen jälkeen lähtö vaelluspaikalle. Suoritamme Kiilopään huiputuksen eväspaketin kera, jonka jokainen saa 
mukaansa aamiaisen yhteydessä. 
 
”Kiilopään huipulle lähdetään kävelemään kansallispuiston portilta Suomen Latu Kiilopään pihalta. Reitti on 
helppokulkuinen, selkeä ja leveä. Huipulle tulee matkaa noin 2 km yhteen suuntaan, ja matkaan ylös huipulle menee 
aikaa reippaalla tahdilla vajaa tunti. Nousua matkalla on noin 200 m. Jokaisen liikkujan on helppo kävellä reitti ylös 
huipulle saakka: rinteeseen sijoitetuilla penkeillä voit huokaista kesken nousun ja ihailla ympärillä avartuvia 
tunturimaisemia.” 
 
Vaelluksen jälkeen on ryhmälle varattu savusauna ja uintimahdollisuus tunnelmallisessa Kuurakaltio savusaunassa, 
jossa pääsette kokemaan legendaariset löylyt tunturipuron varrella! Uintipaikka ja savusauna takaavat täydellisen 
rentoutumisen päivän retkien jälkeen. Hotellilla yhteinen illallinen. 
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PÄIVÄ 4 - TO 11.9. 
Aamiaisen jälkeen lähdemme Inariin, jossa pääsemme tutustumaan paikallisen oppaan johdolla mielenkiintoiseen 
Saamelaismuseo Siidaan. Yhteinen lounas ravintola Sarrissa. Lounaan jälkeen lähdemme Siida museon vierestä 
Inarijärven risteilylle. Matkalla ihailemme erämaajärven kauneutta ja risteilemme Ukonsaaren ympäri. 
Paluumatkalla risteilemme vanhaa postireittiä seuraillen ja ohitamme Hautuumaasaaret, joissa on vielä nähtävänä 
vanhoja puuristejä. 
 
”Risteily lähtee Inarista Siida museon vierestä. Matkalla ihailemme erämaajärven kauneutta ja risteilemme 
Ukonsaaren ympäri. Ukonsaari on saamelaisten pyhä saari, joka tunnetaan myös Ukonkivenä. Paluumatkalla 
risteilemme vanhaa postireittiä seuraillen ja ohitamme Hautuumaasaaren, jossa on vielä nähtävänä vanhoja 
puuristejä. Sähköhybridi-katamaraani on 120-paikkainen ja laivassa on kahvila (A-oikeudet).” 
 
Risteilyn jälkeen palaamme Saariselälle valmistautumaan illalliselle lähdölle. ”Paikallinen saamelaisperhe toivottaa 
meidät tervetulleeksi opastelulle vierailulle Joikun kodalle. Jokaisella on mahdollisuus käväistä poroaidassa 
tapaamassa pohjoisia eläinystäviämme. Saamelaisperhe kertoo ryhmälle saamelaisesta kulttuurista sekä 
poronhoitajien elämästä. Vierailu päättyy tunnelmalliseen kolmen ruokalajin illalliseen ainutlaatuisessa hetkessä 
kiireettömässä ilmapiirissä.” Vierailu tulee olemaan ikimuistoinen kokemus jokaiselle. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PÄIVÄ 5 - PE 12.9. 
Aamiaisen jälkeen lähdemme kohti Kuusamoa, jossa pääsemme tutustumaan Oulangan luontokeskukseen. 
Yhteinen lounas. Majoitumme kahdeksi yöksi Rukan kylään hotelli Scandic Rukahoviin kahden hengen huoneisiin. 
https://www.scandichotels.fi/hotellit/suomi/ruka-kuusamo/scandic-rukahovi 
 
PÄIVÄ 6 - LA 13.9. 
Aamiaisen jälkeen jokainen saa eväspaketin. Kuljetus vaellusreittien lähtöpisteisiin, Oulangan luontokeskukseen 
sekä Juuman pysäköintialueelle. Vaellusreittejä on jokaiseen makuun, 1km - 12km pituisina. Rukan majoituspaikan 
ympärillä on myös paljon nähtävää ja kävelymahdollisuuksia, joten jos ei halua lähteä kauemmaksi vaeltamaan, niin 
lähettyviltä löytyy myös paljon koettavaa. Yhteinen pizzaillallinen. 
 
PÄIVÄ 7 - SU 14.9. 
Aamiaisen jälkeen matka jatkuu kohti Kuopiota, jossa nautimme yhteisen lounaan.  Käymme myös tutustumassa 
upeaan Suomen ortodoksiseen kirkkomuseo Riisaan, joka on kansallisesti ja kansainvälisesti merkittävä 
erikoismuseo. Majoittuminen Scandic Kuopioon kahden hengen huoneisiin. 
https://www.scandichotels.fi/hotellit/suomi/kuopio/scandic-
kuopio?utm_campaign=gmb&utm_source=google&utm_medium=organic&utm_content=kuopio 
Yhteinen päätösillallinen Puijon Torniravintolassa upeiden näköalojen parissa. 
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PÄIVÄ 8 - MA 15.9. 
Aamiaisen jälkeen matka jatkuu kohti Turkua, jonne saavumme n. klo 17.00. Matkalla tarvittava määrä taukoja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Matkan hinta: 1395€ / hlö (hinta on laskettu 30 lähtijän mukaisesti) 
 
Hinta sisältää: 

• Kuljetukset Ingsvan täysturistilinja-autolla  

• Kuljettajan ja matkanjohtajan palvelut 

• Hotellimajoitukset 4 tähden hotellissa (7vrk) kahden hengen huoneissa 

• 5 lounasta, 4 illallista ja 2 eväspakettia  

• Kaikki ohjelman mukaiset vierailut pääsylippuineen eri kohteissa sekä paikallisoppaiden palvelut 
            
Hintaan ei sisälly: 

• Matkavakuutusta ja peruutusturvaa 
 
Lisämaksusta 

• Yhden hengen huonelisä 400 € 
 
Pidätämme oikeuden muutoksiin matkan ja hintojen osalta.  
 
Ilmoittautumiset matkalle viimeistään 31.5.2025 linkin kautta. https://bit.ly/RuskamatkaEläkeliiton-V-S-piiri-2025 
Paikkoja on rajoitetusti. 
 
Lisätietoja matkasta: Katarina Järvinen/ Ingsva Matkat-Resor / +358 40 1965 189 / katarina.jarvinen@ingsva.fi 
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